

Sporticon ApS
c/o Steffen Ebdrup, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 13 95 91 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sporticon ApS c/o Steffen Ebdrup Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 13 95 91 45
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Ebdrup, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Selskabet af 22. juli 1954 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af fast ejendom gennem kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.727 t.kr. mod 1.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.350	-27.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.696.257	1.565.765
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.516	0
Andre finansielle indtægter	467.316	221.662
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102.331</u>	<u>-44.958</u>
Resultat før skat	12.080.408	1.715.369
Skat af årets resultat	<u>-2.353.795</u>	<u>-424.906</u>
Årets resultat	<u>9.726.613</u>	<u>1.290.463</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.008.741	0
Overføres til overført resultat	0	1.290.463
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.282.128</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>9.726.613</u>	<u>1.290.463</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.388.080</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.388.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.388.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.853	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>18.740.933</u>
Tilgodehavender i alt	<u>356.853</u>	<u>18.740.933</u>
Likvide beholdninger	<u>59.780</u>	<u>8.408.851</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.633</u>	<u>27.149.784</u>
Aktiver i alt	<u>416.633</u>	<u>52.537.864</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	37.300	42.319.428
	Egenkapital i alt	<u>162.300</u>	<u>42.444.428</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	9.450.374
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.450.374</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	27.500
	Selskabsskat	201.680	250.934
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.201	0
	Anden gæld	2.452	364.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.333</u>	<u>643.062</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>254.333</u>	<u>643.062</u>
	Passiver i alt	<u>416.633</u>	<u>52.537.864</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

2. Overført resultat

Overført resultat primo	42.319.428	41.028.965
Årets overførte overskud eller underskud	-42.282.128	1.290.463
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.008.741	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.008.741	0
	<u>37.300</u>	<u>42.319.428</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.